maiorem usque in viam pupliccam. et sic tenet 

via puplica usque ad carbonarium predicti 

castelli. Concedimus etiam terram nostre rei 

puplice pertinentem cum fonte que torricli 

vocatur qui habet hos fines. Incipit a limite 

qui est inter hanc terram et terram Guidonis 

diaconi et vadit secus viam magnam puplicam 

usque carraram que venit de staphilo. et 

descendit per predictam carrariam usque 

magnum limitem. et deinde vadit per limitem 

et venit in monticellum qui est in fronte 

predicti limitis. et ab ipso monticello ascendit 

et directe vadit in vallem parvulam. et 

pervenit in iamdictum limitem qui est inter 

hanc terram et terram guidonis diaconi. et per 

ipsum limitem vadit in predictam viam 

magnam. Simulque concedimus in ipso 

monasterio totam causam quam trostainus de 

mileto in troia a nobis tenuit. exceptis decem 

villanis et terra pro uno aratro. et duabus casis 

quas domine fredelsende uxori geroy 

dedimus. Confirmamus quoque et concedimus 

tibi domino Guarino venerabili abbati 

eiusdem ecelesie et posteris tuis pro parte et 

vice ecclesie tue omnia que Guarinus dominus 

salpi et Robbertus dominus baruli dederit et 

concesserit monasterio vestro. Ea vero ratione 

ut omnia suprascripta semper libere sint in 

dominio et potestate iamdicti monasterii et 

abbatis et successorum suorum et pars ipsius 

monasterii. Et predictus dompnus Guarinus 

abbas et successores sui. licentiam et 

potestatem habeant in predictis terris et in 

omnibus aliis terris nostris ubi voluerint 

ecclesias edificare et casalem facere et 

homines affidare. et vineas. et oliveta. et alia 

pomifera pastinare et molendina. furna. et 

tappeta facere infra predictos fines ubi 

voluerint. Et neque a nobis aut a nostris 

heredibus vel successoribus aut a nostris 

stratigotis. Iudicibus. Turmarchis. vicecomitis 

plateariis vel aliquibus ministeralibus rei 

puplice seu quibuslibet hominibus quolibet 

tempore predictum monasterium et abbas et 

successores sui de predictis terris et villanis et 

de omnibus edificiis que in eis facienda sunt. 

aliquod contrarium habeant et neque ad 

Dalla parte di mezzogiorno é l‟immondezzaio 

vecchio, e sale fino al vertice del monte, e dallo 

stesso lato del monte scende per la valle 

maggiore fino alla via pubblica, e così segue la 

via pubblica fino all‟immondezzaio del predetto 

castello. Concediamo anche la terra nostra 

appartenente alla cosa pubblica con la sorgente 

detta torricli e che ha questi confini: incomincia